REGICNE JEILES

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150}

"DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

~ OGGETTOQ: Liquidazione e pagamento in favore dell’Avv. Cecilia
N l{b m Licitra dei compensi e delle spese generali a seguito di n. 4 decreti
ingiuntivi, n. 4 atti di precetto e compensi pignoramento in favore di n. 4
DEL _JI:L \ lavoratori a tempo indeterminato del Consorzio di Bonifica n. 8 Ragusa.

L’anno duemilasedici, il giorno )Qil del mese di OK&DLLQK ,

Ragusa, nei locali det Consorzio ¢i Bonifica n.8 di Ragusa;

- 11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTAlaLR. n.45/ 95; e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa; ‘

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato neila G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &
stato costituito i Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressmne dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espressc parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale 1n.168/2008;

- VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole all’approvazione della supetiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche

allo Statuto Consortﬂe

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio delia separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cul all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), c) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, Compresa Padozione di tutti gh atti che
impegnano I’ Amministrazione verso 1’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 ¢ 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 deil’11.6.2014, artt.4 ¢ 12, comma 2°;

S8




L

PREMESSO che Vavv. Cecilia Licitra ha rappresentato e difeso n. 4 lavoratori a tempo
indeterminato del Consorzio di Bonifica n. § Raguse, per la mancata corresponsione delle mensilita
di marzo, aprile e maggio 2016;

VISTA la fattura n. 59 del 20.09.2016, emessa dalt’’avy. Cecilia Licitra, con la quale si chiede il
pagamento della complessiva somma di €. 4.701,05 e cosi suddivisa:

- Compensi n. 4 decreti ingiuntivi €. 1.450,00
- Compensi n. 4 atti di precetto €. 765,00
- Compensi atti di pignoramento €. 1.000,00
- Spese generali € 48225
- Totale €. 3.697,25
- CpA € 147389
- IVA €. 845,93
- Totale €. 4.809,57
- Ritenuta d’acconto €. 73945
- Totale complessive €. 4.070,12

VISTO ii riferimento del Settore Ragioneria n. //@5- & dei 06 ’ ?/0 Zﬁf/é X

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di procedere alla liquidazione ed al pagamento, tramite bornifico bancario sul conto 1T
65J0503617000CC0001002468 in favore dell’’avv. Cecilia Licitra della complessiva
somma di €. 4.809,57 e cosi suddivisa:

- Compensi n. 4 decreti ingiuntivi £.1.450,00
- Compensin. 4 atti di precetto €. 765,00
- Compensi atti di pignoramento €. 1.000,00
- Spese gererali €. 48225
- Totale €.3.697,25
- CpA €. 147,89
- IVA. €. 845,93
- Totale €. 4.809,57
- Ritenuta d’acconto £, 739,45
- Totale complessivo €. 4.070,12

- di imputare il superiore importo di €. 4.809,57 al Cap. /ﬁﬁz del corrente bilancio.




